
        

                                      2023 年 12 月 20 日 

                            株式会社長谷工リフォーム 

 

年末年始休業のお知らせ 

 

平素は格別のご愛顧を賜わり、厚くお礼申しあげます。 

誠に勝手ながら、弊社では下記期間を年末年始休業とさせていただきます。 

 

休業期間：2023 年 12 月 29 日（金）～2024 年 1 月 3 日（水） 

〔インテリアリフォームは 2023 年 12 月 28 日(木)～2024 年 1 月 4 日(木)〕 

 

なお、休業期間中に頂きましたお問合せ等につきましては、2024 年 1 月 4 日(木)（イ

ンテリアリフォームは 2024 年 1 月 5 日（金））以降に順次対応して参りますので、

よろしくお願いいたします。 

 

 


